
 
ZARZĄDZENIE Nr 124/07 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 października 2007r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
oraz §10 pkt 3 lit. a,b Uchwały Nr III/29/06 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu miasta na 
2007 rok, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                     90.147,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą      43.864.146,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie          43.954.293,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków               106.447,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków         16.300,-zł  

 
- plan wydatków przed zmianą       44.200.806,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie            44.290.953,-zł 

 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2007, zgodnie z załacznikiem nr 3. 
 

− plan dochodów wynosi 6.451.849,- 
− plan wydatków wynosi 6.451.849,- 
 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych roku 2007, polegające na przesunięciu kwoty 3.000,-zł między 
zadaniami, w ramach rozdziału 75023 oraz kwoty 6.000,-zł w ramach rozdziału 60016, zgodnie z załacznikiem nr 4. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 124/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30.10.2007r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75011 2010 172.196,- 4.720,-  176.916,- 
 75011  210.196,- 4.720,-  214.916,- 

750   296.696,- 4.720,-  301.416,- 
801 80195 2030 55.922,- 61.889,-  117.811,- 

 80195  1.129.172,- 61.889,-  1.191.061,- 
801   2.063.385,- 61.889,-  2.125.274,- 
852 85295 2030 249.743,- 20.257,-  270.000,- 

 85295  249.743,- 20.257,-  270.000,- 
852   7.176.122,- 20.257,-  7.196.379,- 
854 85415 2030 345.050,- 3.281,-  348.331,- 

 85415  382.850,- 3.281,-  386.131,- 
854   382.850,- 3.281,-  386.131,- 

Razem dochody 43.864.146,- 90.147,-  43.954.293,- 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 124/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30.10.2007r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75011 4010 310.986,- 3.220,-  314.206,- 
  4110 52.593,- 555,-  53.148,- 
  4120 7.488,- 80,-  7.568,- 
  4210 12.500,- 100,-  12.600,- 
  4300 8.200,- 765,-  8.965,- 
 75011  423.674,- 4.720,-  428.394,- 
 75022 4300 5.000,- 800,-  5.800,- 
  4410 3.500,-  800,- 2.700,- 
 75022  192.500,- 800,- 800,- 192.500,- 
 75023 4210 68.500,- 3.000,-  71.500,- 
  4270 26.000,-  3.000,- 23.000,- 
  4700 14.000,- 2.000,-  16.000,- 
 75023  2.742.290,- 5.000,- 3.000,- 2.744.290,- 
 75075 4210 5.000,- 5.200,-  10.200,- 
  4300 50.000,-  7.200,- 42.800,- 
 75075  55.000,- 5.200,- 7.200,- 53.000,- 

750   3.417.464,- 15.720,- 11.000,- 3.422.184,- 
754 75416 4360 1.800,- 200,-  2.000,- 

  4430 1.200,-  200,- 1.000,- 
 75416  194.624,- 200,- 200,- 194.624,- 

754   259.824,- 200,- 200,- 259.824,- 
801 80110 3020 13.002,- 2.000,-  15.002,- 

  4210 84.410,- 1.150,-  85.560,- 
  4260 232.400,-  2.000,- 230.400,- 
  4300 38.310,- 750,-  39.060,- 
  4430,- 7.300,-  3.100,- 4.200,- 
  4750 4.700,- 1.200,-  5.900,- 
 80110  6.743.896,- 5.100,- 5.100,- 6.743.896,- 
 80195 4210 0,- 7.880,-  7.880,- 
  4300 51.604,- 54.009,-  105.613,- 
 80195  1.620.826,- 61.889,-  1.682.715,- 

801   19.575.533,- 66.989,- 5.100,- 19.637.422,- 
852 85295 3110 345.743,- 20.257,-  366.000,- 

 85295  389.743,- 20.257,-  410.000,- 
852   9.811.298,- 20.257,-  9.831.555,- 
854 85415 3260 10.518,- 2.982,-  13.500,- 

  4240 13.691,- 299,-  13.990,- 
 85415  387.850,- 3.281,-  391.131,- 

854   573.552,- 3.281,-  576.833,- 

Razem wydatki 44.200.806,- 106.447,- 16.300,- 44.290.953,- 

 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

                                                                                                                            
 
 

 



 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 124/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30.10.2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2007 rok 
 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
 

Rozdział § 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

750    Administracja publiczna 176.916,- 176.916,- 
 75011 Urzędy wojewódzkie 176.916,- 176.916,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 176.916,-  
 0690 Wpływy z różnych opłat   
 4010 Wynagrodzenia osobowe  133.201,- 
 4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.910,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24.885,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.520,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,- 
4300 Zakup usług pozostałych  765,- 

 

 

4440 Odpisy na ZFŚS  3.535,- 
751  Urzędu naczelnych organów władzy 62.375,- 62.375,- 

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.454,- 3.454,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.454,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społ  248,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  35,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.440,- 
 

 

4300 Zakup pozostałych usług  1.731,- 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58.921,- 58.921,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa  58.921,-  
 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych  27.720,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.090,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  302,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15.073,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.817,- 

4300 Zakup usług pozostałych  5.837,- 
4410 Podróże służbowe krajowe  205,- 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu druk.  449,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych  428,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 300,- 300,- 

 75414 Obrona cywilna 300,- 300,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 300,-  
 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  300,- 

852   Opieka społeczna 6.212.258,- 6.212.258,- 
 85212 Świadczenia rodzinne 5.951.812,- 5.951.812,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.951.812,-  
 3110 Świadczenia społeczne  5.744.242,- 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110.230,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6.986,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.573,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  2.867,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.000,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.100,- 
 4260 Zakup energii  6.000,- 
 4270 Zakup usług remontowych  8.800,- 
 4300 Zakup usług pozostałych  24.000,- 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej  1.800,- 
4410 Podróże służbowe krajowe  700,- 
4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  3.900,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  1.600,- 
4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  1.500,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym progr.  5.514,- 
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 25.340,- 25.340,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 25.340,-  
 

 
4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  25.340,- 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 191.106,- 191.106,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 191.106,-  

 
 

3110 Świadczenia społeczne  191.106,- 
 85228 Usługi opiekuńcze 44.000,- 44.000,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 44.000,-  
 0830 Wpływy z usług   
 4010 Wynagrodzenia osobowe   30.174,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.806,- 
 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  5.798,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  806,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.300,- 

4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.170,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członk.korp.  800,- 

 

 

4740 Zakup materiałów papiern. Do sprzętu drukar.  146,- 
Razem : 6.451.849,- 6.451.849,- 

 



Plan dochodów budżetu państwa 

Dział 750 rozdział 75011 §069 wpływy z różnych opłat 70.000,- 
Dział 852 rozdział 875212 §0970 wpływy z różnych dochodów 716,- 
Dział 852 rozdział 85228 § 0830 wpływy z usług 318,- 

razem 71.034,- 
 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 

 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 124/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30.10.2007r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2007 r. 

Planowane nakłady 
Rok 
budżetowy 

2007 

W tym: źródła finansowania 
Jednostki 
realizujące 
zadanie 
 

 
 
dział 

 
 
rozdział 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

 
 Środki 

własne 
Kredyty 
i pożyczki 

Inne 
źródła* 

(GFOŚiGW) 

Środki 
wymienione 
w art.5ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60016 Budowa chodnika w ulicy Kwiatowej 56.000,- 56.000,- 56.000,-    UM 
600 60016 Monitoring miejski 100.000,- 100.000,- 100.000,-    UM 
600 60016 Adaptacja pomieszczeń przy ul. Wolności 50.000,- 50.000,- 50.000,-    MSD 
600 60016 Dokumentacje projektowe przebudowy ulic:Rumiankowa, Konwaliowa, 

Pszeniczna i Polna na odcinku od ul. Zbożowej do ul. Żytniej, w osiedlu 
Polna 

31.000,- 31.000,- 31.000,-    UM 

600 60016 Dokumentacja projektowa – budowa ulicy Pileckiego wraz z infrastrukturą 
techniczną 

56.000,- 56.000,- 56.000,-    UM 

600 60016 Budowa ulic ZWM i ZHP w osiedlu Leśna II wraz z odwodnieniem 534.000,- 534.000,- 534.000,-    UM 
600 60016 Dokumentacje projektowe na budowę ulicy Rzemieślniczej wraz z 

infrastrukturą techniczną oraz terenów zieleni urządzonej.  
40.000,- 40.000,- 40.000,-    UM 

600 60016 Przebudowa ulicy Rumiankowej 160.000,- 160.000,- 160.000,-    UM 
600 60016 Modernizacja ulicy Rydygiera 200.000,- 200.000,- 200.000,-    UM 
700 70005 Nabycie nieruchomości na cele publiczne 400.000,- 400.000,- 400.000,-    UM 
700 70095 Opracowanie projektu budynku socjalnego przy ul. Mławskiej 25.000,- 25.000,- 25.000,-    UM 
700 70095 Opracowanie projektów adaptacji strychów w budynkach gminnych na 

lokale mieszkalne 
 

15.000,- 
 

15.000,- 
 

15.000,- 
    

UM 
700 70095 Adaptacja budynku przy ul. Bielnikowej 18 na 4 lokale mieszkalne  53.000,- 53.000,- 53.000,-    UM 
700 70095 Wykonanie przyłaczą kanalizacji sanitarnej do budynków przy ul. 

Grunwaldzkiej 19 i Północnej 20 oraz studzienki na wodomierz główny 
 

15.000,- 
 

15.000,- 
 

15.000,- 
    

UM 
700 70095 Adaptacja budynku przy ul. 11-go Listopada 2 na trzy lokale mieszkalne 157.000,- 157.000,- 157.000,-    UM 
750 75023 Remont instalacji c.o. I kanalizacyjnej w ratuszu 15.000,- 15.000,- 15.000,-    UM 
750 75023 Zakup sprzętu komputerowego dla UM 24.000,- 24.000,- 24.000,-    UM 
750 75023 Zakup oprogramowania (e-urząd, podpis elektroniczny, środki 

trwałe) 
27.000,- 27.000,- 27.000,-    UM 

750 75023 Zakup klimatyzotorów 40.000,- 40.000,- 40.000,-    UM 
750 75023 Zakup urządzenia alarmowo-komunikacyjnego windy 8.000,- 8.000,- 8.000,-    UM 
750 75023 Adaptacja pomieszczenia komunikacyjnego na pomieszczenie pracy 

stałej (Kasa w Ratuszu) 
33.000,- 33.000,- 33.000,-    UM 

801 80101 Rozbudowa systemu TV przemysłowej - Zespół Szkół Nr 2 6.880,- 6.880,- 6.880,-    ZS Nr 2 
801 80104 Wykonanie wentylacji w zmywalni Przedszkola nr 1 5.300,- 5.300,- 5.300,-    P-le 1 
801 80104 Remont podłogi w budynku Przedszkola nr 3 30.000,- 30.000,- 30.000,-    P-le 3 
801 80104 Remont łazienek przygrupowych Przedszkola nr 4 38.000,- 38.000,- 38.000,-    P-le 4 
801 80104 Zakup mebli – Przedszkole nr 4 10.000,- 10.000,- 10.000,-    P-le 4 
801 80110 Modernizacja instalacji grzewczej w obiektach szkoły – Gimnazjum nr 2 65.000,- 65.000,- 65.000,-    GIM 2 
801 80120 Zakup Sztandaru dla I LO w Działdowie 5.500,- 5.500,- 5.500,-    Powiat Działd. 
851 85154 Zakup sprzętu komputerowego 13.000,- 13.000,- 13.000,-    UM 
851 85154 Zakup sprzętu sportowego  8.350,- 8.350,- 8.350,-    UM 

 



Planowane nakłady 
851 85195 Zakup aparatury i sprzętu medycznego (pompy infuzyjne i aparaty do 

dializ) dla SP ZOZ w Działdowie 
90.000,- 90.000,- 90.000,-    SP ZOZ 

900 90004 Opracowanie dokumentacji projektowej na urządzenie skweru przy ul. 
Jagiełły. 

5.000,- 5.000,- 5.000,-    UM 

900 90015 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego – osiedla Polna 250.000,- 250.000,- 250.000,-    UM 
900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego – ulica Olsztyńska  140.000,- 140.000,- 140.000,-    UM 
900 90095 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Rumiankowej i Polnej 108.000,- 108.000,- 108.000,-    UM 
900 90095 Budowa infrastruktury technicznej w obrębie ulicy Granicznej 

(dokumentacja projektowa) 
300.000,- 300.000,- 300.000,-    UM 

900 90095 Modernizacja i rozbudowa  składowiska odpadów w Zakrzewie 88.475,- 88.475,- 47.918,-  40.557,-  EZG 
900 90095 Opracowanie koncepcji zagospodarowania rzeki Wkry i Wel 5.000,- 5.000,-   5.000,-  EZG 
900 90095 Zakup prasy hydraulicznej 6.000,- 6.000,- 6.000,-    EZG 
900 90095 Dokumentacja projektowa – przebudowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w ulicy Okólnej 
40.000,- 40.000,- 40.000,-    UM 

900 90095 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji 
deszczowej w rejonie zlewni ul. Hallera-Łąkowa-rów R-2 

50.000,- 50.000,- 50.000,-    UM 

921 92116 Budowa biblioteki – dokumentacja projektowa 200.000,- 200.000,- 200.000,-    UM 
921 92195 Zagospodarowanie i adaptacja zamku na cele kulturalno-usługowe 335.000,- 335.000,- 335.000,-    UM 
  RAZEM 3.838.505,- 3.838.505,- 3.792.948,-  45.557,-   

W tym pozostałe wydatki majątkowe 194.975,- 194.975,- 149.418,-  45.557,-   

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Po stronie dochodów roku 2007 dokonuje się zmian w sposób następujący: 

• w rozdziale 75011 wprowadza się dotację na zadania zlecone w kwocie 4.720,-zł z przeznaczenime na 
sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
FB 184/2007 z dnia 28 września 2007 r. 

• w rozdziale 80195 wprowadza się dotację na zadania własne w kwocie 38.909,-zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach zestawów do monitoringu wizyjnego, a także dofinansowanie 
modernizacji lub rozszerzenia isteniejącej sieci monitoringu w ramach programu „Monitoring wizyjny w szkołach i 
placówkach” -  zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 207/2007 z dnia 18 października 2007 
r. 

• w rozdziale 80195 wprowadza się również dotację na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych (III transza) w kwocie 22.980,-zł - zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr FB 197/2007 z dnia 12 października 2007 r. 

• w rozdziale 85295 wprowadza się dotację na zdania własne w kwocie 20.257,-zł z przeznaczenime na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - zgodnie z Decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 182/2007 z dnia 28 września 2007 r. 

• w rozdziale 85415 wprowadza się dotację na zadania własne w kwocie 3.281,-zł, z czego 299,-zł przeznaczone jest 
na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III (II 
transza), natomiast kwota 2.982,-zł jest przeznaczona na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju uczniowskiego 
dla szkół podstawowych i gimnazjów (II transza) - zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 
189/2007 z dnia 5 października 2007 r. 

Po stronie wydatków wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

• w rozdziale 75011 wprowadza się plan wydatków na realizację zadania polegającego na wydawaniu dowodów 
osobistych w soboty oraz prowadzenie akcji informacyjnej, w wkocie ogółem 4.720,-, zgodnie z przyznaną 
dotacją 

• w rozdziale 75022 przesuwa się środki w ramach planu wydatków rzeczowych UM na kwotę 800,-zł, w celu 
zabezpieczenia środków na szkolenie dla wszystkich radnych 

• w rozdziale 75023 przesuwa się środki w ramach planu wydatków rzeczowych UM na kwotę 3.000,-zł, w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz z rozdziału 75075 przesuwa się środki na 
kwotę 2.000,- na realizację niezbędnych szkoleń pracowników. 

• w ramach rozdziału 75075 dokonuje się ponadto przesunięcia na kwotę 5.200,-zł na realizację zakupu materiałó 
i wyposażenia w ramach materiałów wykorzystywanych na promocję Miasta. 

• w rozdziale 75416 dokonuje się przesunięcia między § wydatków rzeczowych na kwotę 200,-zł 

•  w rozdziale 80110 dokonuje się przesunięć w ramach planu wydatków rzeczowych Gimnazjum Nr 2 na kwotę 
ogółem 5100,-zł, na podstawie wniosku Dyrektora 

• w rozdziale 80195 przeznacza się środki pochodzące z dotacji na dofinansowanie pracowdawcom kosztów 
zatrudniania pracowników młodocianych w kwocie 22.980,-zł w ramach planu UM, z dotacji na monitornig 
wizyjny w szkołach zwiększa się plan dla następujących jednostek:  

- Gimnazjum Nr 1 kwota 7.880,-zł 

- Gimnazjum nr 2 kwota 8.079,-zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 kwota 8.100,-zł 

- Zespół Szkół Nr 2 kwota 14.850,-zł  

•  w rozdziale 85295 zwiększa się środki MOPS pochodzące z dotacji na dożywianie w kwocie 20.257,-zł 

• w rozdziale 85415 wprowadz się środki pochodzące z dotacji na podręczniki i jednolite stroje uczniowskie dla: 

- Przedszkole Nr 5 kwota 299,-zł podręczniki 

- Gimnazjum Nr 1 kwota 750,-zł mundurki 

- Gimnazjum nr 2 kwota 250,-zł mundurki 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 kwota 1.000,-zł mundurki 

- Zespół Szkół Nr 2 kwota 982,-zł mundurki 

• W ramach zadań inwestycyjnych jednorocznych zawartych w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięcia 
pomiędzy zadaniami w sposób następujący” 

zwiększa się o 3.000,-zł „Zakup urządzenia alarmowo-komunikacyjnego windy” 

zmniejsza się o 3.000,-zł „Zakup oprogramowania (...)”  

natomiast w rozdziale 60016 

zwiększa się o 6.000,-zł „Budowa chodnika w ulicy Kwiatowej” 

zmniejsza się o 6.000,-zł „Budowa ulic ZWM i ZHP w osiedlu Leśna II wraz z odwodnieniem”. 

 


